
Akce! Předplaťte si Písařovský 
Pisálek a získejte plcha zdarma!

15. červenec 2014

Písařovský Pisálek
Z dalekých cest

Návštěva v nemocnici za Jindrou.

Včera  jsme  byli  v  nemocnici  navštívit  našeho  kamaráda 
Jindříška. Má se moc dobře, všichni jsou tam na něj moc hodní 
a jediné, co mu chybí, je horní zub, který mu vytrhlo zákeřné 
jablko!  Při  naší návštěvě se hned spokojeně začetl  do všech 
dopisů od kamarádů z tábora a do nového Čtyřlístku, takže se 
nám  ani  nepodařilo  odtrhnout  jej  od  četby  k  zhotovení 
fotografie.  Celý  další  průběh  jeho  hospitalizace  budeme  i 
nadále denně monitorovat.

Interview
V dnešním čísle Vám v 
rozhovoru představíme 
vrcholového šachistu pana 
Švarcíka, otázky pokládá 
redaktorka slečna Mráčková, 
mezi přáteli zvaná Mraky. 
M.: Kdy jste se poprvé rozhodl, 
že se stanete vrcholovým 
šachistou? 
Š.: Tak určitě. Něco jsem tušil již 
od kolébky.
M.: Co byste doporučil našim 
mladým šachistům, které 
vyučujete na našem táboře? 
Š.: Tak určitě. Hlavně trpělivost. 
Všechno ostatní se dostaví samo. 
A samozřejmě ještě trochu toho 
štěstíčka a srdíčka. 
M.: Děkujeme za rozhovor!
Š.: Tak určitě.

Zábavný koutek

Bludiště

 MUDr. Picková 
radí:

Nejnovější vědecké studie 
zjistily, že pobyt na 
čerstvém vzduchu škodí!
Ano, toto skandální 
odhalení je skutečně 
pravdivé! Pobyt v přírodě 
totiž významně škodí 
špatné náladě, smutku a 
depresím!
Proto všem čtenářům 
doporučujeme, aby trávili 
alespoň 8 hodin 
denně/nočně v zaprděné 
místnosti ve svém spacáku. 

Oznámení
Populární pár Ferda a Mýval 
oznamují, že se rozvádějí! 
Neoficiálních zdrojů máme 
opravdu hodně a mluví o 
různých příčinách. Oficiální 
zdroje ovšem hovoří o tom, že 
důvodem je návrat ke starým 
mafiánským zvykům - uzavřít 
sourozenecký poměr. Přejme jim 
proto do jejich společné 
sourozenecké cesty životem 
mnoho štěstí! 

Omluva
Písařovský pisálek se omlouvá týmu Kofolovi, že je v posledním 
čísle nesprávně nazval Kofoláci.


